ו. 3 חודשי פסילת רישיון נהיגה על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה
על פקודת הסמים המסוכנים.

ז. מורה על השמדת הסמים.

מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

מכשיר טלפון שנתפס אצל הנאשם יוחזר לו.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

החלטה

בהמשך לגזר הדין שניתן אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות בחברת קדישא בחדרה ברחוב רוטשילד 19. על
הנאשם לעבוד חמישה ימים בשבוע, 8 וחצי שעות בכל יום.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל
הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.